СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 08 » июня  2022 г.
	                  г. Иркутск
	 № 25-7

О создании координационного совета организаций профсоюзов в муниципальном образовании «Нижнеилимский район» и назначении председателя координационного совета организаций профсоюзов в Усольском районом муниципальном образовании

В соответствии с пунктами 4.17.22, 4.17.23 Устава Союза "Иркутское областное объединение организаций профсоюзов", пунктом 3.1 Положения о координационном совете организаций профсоюзов - представительстве Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» в муниципальном образовании Иркутской области, утвержденного  постановлением Совета Иркутского Профобъединения от 01 октября  2020 года № II-4

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Создать координационный совет организаций профсоюзов – представительство Иркутского Профобъединения в муниципальном образовании «Нижнеилимский район».

2. Назначить председателем координационного совета организаций профсоюзов - представителем Иркутского Профобъединения в муниципальном образовании «Нижнеилимский район»:

– Свинцову Любовь Николаевну – председателя Нижнеилимской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ
3. Назначить председателем координационного совета организаций профсоюзов - представителем Иркутского Профобъединения в Усольском районом муниципальном образовании:
– Юхневич Марину Николаевну - председателя Усольской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
2. Назначенным председателям координационных советов оформить доверенности на право представления интересов Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях области.

3. От имени Президиума Иркутского Профобъединения направить главам муниципальных образований уведомления о назначении председателей координационных советов организаций профсоюзов - представителей Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях области.
Председатель

                                       А.А.Коротких
5